РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай
муниципаль районы

БАШЛЫГЫ

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330
Тел. (8 8 5592 ) 7-24-83, факс (8 8 5 5 9 2 ) 7-23-85

E-mail: aznakav@tatar.ru
adni-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22  йорт, Азнакай шэИэре, 423330
Тел. (8 8 5 5 9 2 ) 7 -24-83 , факс (885592) 7-23-85

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@.mai I ,ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « О С »_____/ -L-_____ 20 Л. С  г.

КАРАР

О признании утратившим силу постановление главы
Азнакаевского муниципального района от 26.06.2019 №
205 «Об организации приема, размещения и
жизнеобеспечения рассредоточиваемого и эвакуируемого
населения Республики Татарстан на территории
Азнакаевского муниципального района в военное время и во
время чрезвычайных ситуаций»

Во исполнение Федерального закона от 27.12.2019 № 519-ФЗ «О внесении
изменения в статью 22 Федерального закона «Об обороне» постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление главы Азнакаевского
муниципального района от 26.06.2019 № 205 «Об организации приема,
размещения и жизнеобеспечения рассредоточиваемого и эвакуируемого населения
Республики Татарстан на территории Азнакаевского муниципального района в
военное время и во время чрезвычайных ситуаций».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru,
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава М.З. Шайдуллин

mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adni-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru